П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

26.02.2024                     г .  Ставрополь                   №  314

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Ставрополя

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 ноября 2020 г.
№ 121-кз «О перераспределении полномочий по организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом между органами местного
самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и
органами государственной власти Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Ставрополя от 02.11.2012

№ 3453 «О создании межведомственной комиссии по развитию городского
пассажирского транспорта и маршрутной сети города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 03.08.2018
№ 1511 «Об утверждении состава Общественного совета по вопросам
организации транспортного обслуживания населения города Ставрополя при
администрации города Ставрополя»;

постановление администрации города Ставрополя от 27.12.2019
№ 3670 «О внесении изменения в состав Общественного совета по вопросам
организации транспортного обслуживания населения города Ставрополя при
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 03.08.2018 № 1511»;

постановление администрации города Ставрополя от 20.07.2020
№ 1090 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
развитию городского пассажирского транспорта и маршрутной сети города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 02.11.2012 № 3453».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

consultantplus://offline/ref=F193F9093EF0299C95CD06AAE0D81B2C32210C4CD7F80BACC397512FEB5F0E3E1D717C080B54C7D61DC3EC9344603FA4D5EE4BF9458A7F431F318Dz5w9H

2

3. Разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко